


Psí atlas
Vyšlo také v tištěné verzi

Vyrobeno pro společnost Palmknihy - eReading

Anna Vosolsobě

Psí atlas – e-kniha
Copyright © Pointa, 2019

Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována

bez písemného souhlasu majitelů práv.



Psí atlas
Anna Vosolsobě

německ ý ovčák

3461 POINTA_kniha_Psí atlas_04_2019_BLOK.indd   33461 POINTA_kniha_Psí atlas_04_2019_BLOK.indd   3 23. 5. 2019   0:42:1323. 5. 2019   0:42:13



Tato kniha by nikdy nevznikla bez všech, 
kteří ji podpořili v předprodeji. 
Máte moje velké díky!

Speciální díky pak patří dvěma pánům 
stejného příjmení, Vosolsobě. 
Pepovi za velkou podporu Psího atlasu. 
Standovi za pastelky.

© Anna Vosolsobě, 2019 

ISBN 978-80-907505-6-2 tištěná verze

ISBN 978-80-883-3520-7 PDF

3461 POINTA_kniha_Psí atlas_04_2019_BLOK.indd  43461 POINTA_kniha_Psí atlas_04_2019_BLOK.indd   4 23. 5. 2019 0:42:1423. 5. 2019   0:42:14



5

KNIHA S POINTOU

Nakladatelská online služba a komunita Pointa mění způsob vydávání knih 
a zapojuje čtenáře do dění.

Jak to u nás funguje? 

Autor na Pointu přichází s rukopisem a najde si knižní kolegy od grafika až 
po korektorku. Nicméně práce na knize začínají až o něco později. Pro její 
zrod je zásadní předprodej. S jeho pomocí získává autor od čtenářů menší 
finanční částky a celkový obnos pak použije na veškerá vydání a náklady, 
které jsou s vydáním knihy spojené. A jak už vyplývá z předchozích vět, prá-
vě čtenáři jsou pro Pointu a její autory stěžejní.

Čtenář si na Pointě může procházet rozpracované projekty, číst si ukázky, 
debatovat s autory a – co je nejdůležitější – může knihu podpořit v předpro-
deji. Bez pomoci čtenářů by u nás knihy vycházet nemohly. 

O té, kterou právě držíte v ruce, už je rozhodnuto. Podívejte se na Pointě i na 
další knihy, jejichž osud ještě můžete ovlivnit.

Tuto knihu podpořilo 172 čtenářů.

www.pointa.cz

3461 POINTA_kniha_Psí atlas_04_2019_BLOK.indd   53461 POINTA_kniha_Psí atlas_04_2019_BLOK.indd   5 23. 5. 2019   0:42:1423. 5. 2019   0:42:14



6

Seznam psích plemen
 1 německý ovčák

 8 akita-inu | akýta-inu

 9 barzoj | barvzoj

 10 baset | basket

 11 bedlington teriér | badminton teriér

 12 bígl | bágl

 13 bišonek | trišonek

 14 border kolie | bordel kolie

 15 brabantík | trabantík

 16 brazilská fila | brazilská kofila

 17 buldoček | bundoček

 18 buldok | huldok

 19 bulteriér | cibulteriér

 20 čivava | čičivava

 21 dalmatin | dharmatin

 22 deerhound | beerhound

 23 dobrman | bobrman

 24 doga | yoga

 25 erdelteriér | prdelteriér

 26 foxteriér | faxteriér

 27 greyhound | earl greyhound

 28 grifonek | grafonek

 29 husky | hnusky

 30 chodský pes | záchodský pes

 31 chrtík | vychrtík

 32 irský setr | irský svetr

3461 POINTA_kniha_Psí atlas_04_2019_BLOK.indd   63461 POINTA_kniha_Psí atlas_04_2019_BLOK.indd   6 23. 5. 2019   0:42:1423. 5. 2019   0:42:14



7

 33 Jack Russell teriér | Jack Russell terariér

 34 jezevčík | nenízevčík

 35 kokršpaněl | okršpaněl

 36 kolie | koulie

 37 komondor | komodor

 38 lajka | vlajka

 39 Lhasa apso | Lhasa kapso

 40 malamut | mamut

 41 mops | pops

 42 novofundlandský pes | starofundlandský pes

 43 ohař | ohoř

 44 pinč | punč

 45 pitbulteriér | fitbulteriér

 46 podenco | nadenco

 47 pudl | pudr

 48 puli | pluli

 49 ratlík | zvratlík

 50 retrívr | tretrívr

 51 rotvajler | šprotvajler

 52 samojed | samopil

 53 shiba-inu | tchibo-inu

 54 shih-tzu | shit-zu

 55 slovenský čuvač | slovenský počúvač

 56 šarpej | šampej

 57 šeltie | šletie

 58 špic | spritz

 59 vipet | pipet

 60 vlčák | vrčák

 61 yorkšírský teriér | newyorkšírský teriér

3461 POINTA_kniha_Psí atlas_04_2019_BLOK.indd   73461 POINTA_kniha_Psí atlas_04_2019_BLOK.indd   7 23. 5. 2019   0:42:1423. 5. 2019   0:42:14



8 akýta-inu

akita-inu

3461 POINTA_kniha_Psí atlas_04_2019_BLOK.indd   83461 POINTA_kniha_Psí atlas_04_2019_BLOK.indd   8 23. 5. 2019   0:42:1423. 5. 2019   0:42:14



9barvzoj

barzoj

3461 POINTA_kniha_Psí atlas_04_2019_BLOK.indd   93461 POINTA_kniha_Psí atlas_04_2019_BLOK.indd   9 23. 5. 2019   0:42:1623. 5. 2019   0:42:16


